CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

GABINETE DO PRESIDENTE

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADM. 296/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ-AL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

MACEIO-AL

CONTRATADA: COMADIL – COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE MATERIAIS DIVERSOS LTDA.

Valor total contratado: 5.650,00 (Cinco Mil, seiscentos e

cinquenta Reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA

LEI Nº 8.666/93.

MACEIÓ, 08  DE FEVEREIRO DE 2017.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Publicado Em: 08/02/2017 || Baixado Em: 03/07/2024